

A&O INVEST
SARL au capital de 86 000 euros,
immatriculée au RCS de VERSAILLES sous le numéro 517 984 613,
dont le siège social est situé : 163 RUE DE LA GRANDE FONTAINE
78630 ORGEVAL

**TEXTE DE LA RÉSOLUTION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE
EN DATE DU 30 JUIN 2025**

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024

L'Assemblée générale prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 312 737,74 euros.

L'Assemblée générale prend acte en outre que le compte « autres réserves » présente un solde positif de 606 597,08 euros.

L'Assemblée générale décide d'affecter la somme de 8 600,00 euros en dotation de l'intégralité de la réserve légale.

Cette somme sera prélevée à hauteur de 8 600,00 euros sur le résultat net.

Suite à cette dotation, le reliquat de résultat disponible s'établira à 304 137,74 euros.

Enfin, pour le solde de résultat net, soit 304 137,74 euros, il est décidé de l'affecter en totalité au compte « autres réserves ».

À l'issue de cette affectation de résultat, le compte « autres réserves » présentera un solde créditeur de 910 734,82 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée générale rappelle que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice N-1 :

- Aucune distribution éligible à l'abattement de 40 % n'a eu lieu.
- Aucun autre revenu ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % n'a été versé.

Exercice N-2 :

- Montant brut total des distributions éligibles à l'abattement de 40 % : 215 000,00 euros
- Aucun autre revenu ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % n'a été versé.
- Soit montant total global par titre : 2,50 euros

Exercice N-3 :

- Montant brut total des distributions éligibles à l'abattement de 40 % : 300 000,00 euros

- Aucun autre revenu ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % n'a été versé.
- Soit montant total global par titre : 3,49 euros

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des voix.

Le Gérant

Zone de signature

Stephen Wallis

Certifié conforme

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Terrains	120 465		120 465	11,47	26 500	3,51
Constructions	993 655	260 773	732 882	69,76	253 542	33,62
Autres immobilisations corporelles	42 495	8 753	33 742	3,21	1 075	0,14
Autres Participations	72 400		72 400	6,89	72 400	9,60
TOTAL (I)	1 229 015	269 525	959 489	91,33	353 517	46,88
Actif circulant						
Clients et comptes rattachés	9 900		9 900	0,94	4 500	0,60
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	856		856	0,08		
. Etat, impôts sur les bénéfices	762		762	0,07	215	0,03
Disponibilités	79 434		79 434	7,56	395 723	52,47
Charges constatées d'avance	183		183	0,02	171	0,02
TOTAL (II)	91 135		91 135	8,67	400 608	53,12
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 320 150	269 525	1 050 624	100,00	754 125	100,00

Certifiés Conformés et Signés par le Dirigeant

Stephen Wallis

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 86 000)	86 000	8,19	86 000	11,40
Autres réserves	606 597	57,74	353 770	46,91
Résultat de l'exercice	312 738	29,77	252 827	33,53
TOTAL (I)	1 005 335	95,69	692 597	91,84
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	42 521	4,05	59 051	7,83
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 768	0,26	2 477	0,33
Dettes fiscales et sociales				
TOTAL (IV)	45 289	4,31	61 528	8,16
TOTAL PASSIF (I à V)	1 050 624	100,00	754 125	100,00

Certifiés Conformes et Signés par le Dirigeant

Stephen Wallis

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Production vendue services	49 140		49 140	100,00	40 644	100,00	8 496	20,90	
Chiffres d'Affaires Nets	49 140		49 140	100,00	40 644	100,00	8 496	20,90	
Total des produits d'exploitation (I)			49 140	100,00	40 644	100,00	8 496	20,90	
Autres achats et charges externes			13 098	26,65	4 394	10,81	8 704	198,09	
Impôts, taxes et versements assimilés			4 170	8,49	4 077	10,03	93	2,28	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			57 058	116,11	30 698	75,53	26 360	85,87	
Autres charges			504	1,03	0	0,00	504	N/S	
Total des charges d'exploitation (II)			74 830	152,28	39 169	96,37	35 661	91,04	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-25 690	-52,27	1 475	3,63	-27 165	N/S	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Produits financiers de participations			338 713	689,28	254 035	625,02	84 678	33,33	
Autres intérêts et produits assimilés			293	0,60	113	0,28	180	159,29	
Total des produits financiers (V)			339 006	689,88	254 148	625,30	84 858	33,39	
Intérêts et charges assimilées			578	1,18	767	1,89	-189	-24,63	
Total des charges financières (VI)			578	1,18	767	1,89	-189	-24,63	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			338 428	688,70	253 381	623,42	85 047	33,56	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			312 738	636,42	254 855	627,04	57 883	22,71	
Total des produits exceptionnels (VII)									
Total des charges exceptionnelles (VIII)									
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)									
Impôts sur les bénéfices (X)					2 028	4,99	-2 028	-100,00	
Total des Produits (I+III+V+VII)			388 146	789,88	294 792	725,30	93 354	31,67	
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			75 408	153,46	41 965	103,25	33 443	79,69	
RÉSULTAT NET			312 738 Bénéfice	636,42	252 827 Bénéfice	622,05	59 911	23,70	

Certifiées Conformes et Signées par le Dirigeant

Stephen Wallis